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Excellence in Driving Training

PRICES from 1 Aug 2011 45 min 60 min 90 min
Mon to Fri 8.30am to 5.00pm per lesson $48.00 $63.00 $93.00
Per Lesson: Per Lesson: Per Lesson:
3-PACK | $140.00  $46.67 | $182.00 $60.67 | $270.00 $90.00
5-PACK | $225.00 $45.00 | $298.00 $59.60 | $448.00 $89.60
Mon to Fri 5.00 pm to 8.00 pm or $53.00 $68.00 $98.00
Saturday 9.00 am to 6.00 pm per lesson Per Lesson: Per Lesson: Per Lesson:
3-PACK | $154.00 $51.33 | $198.00 $66.00 | $290.00 $96.67
5-PACK | $251.00 $50.20 | $325.00 $65.00 | $475.00 $95.00
Sunday 9.00 am to noon per lesson $56.00 $72.00 $103.00
Per Lesson Per Lesson Per Lesson
3-PACK | $163.00 $54.33 | $208.00 $69.33 | $301.00 $100.33
5-PACK | $266.00 $53.20 | $340.00 $68.00 | $492.00 $98.40

Licence Driving Test— includes 45-minute driving lesson followed by
the Driving Test (VicRoads fees not incl. and payable direct to them)

PACKAGES

Test without a lesson prior

$215.00

$175.00

3-Pack Purchasers: Take an additional 3% discount off the initial 3-pack price for all
subsequent 3-packs you buy, as indicated above.
5-Pack Purchasers: Take an additional 5% discount off the initial 5-pack price for all
subsequent 5-packs you purchase as indicated above.

PAYMENT

All fees, including packages, payable prior to start of first lesson. Payment by cash, cheque,

money order or credit card using PayPal (click through to PayPal from sitemap).

Conditions apply, discuss with your instructor. Rates valid from 1/8/11 and subject
to change without notice. We will not increase prices of packages that were purchased prior
to price increases. 3-packs valid for 3 months, 5-packs valid for 6 months from their date of
purchase. If two packs bought together, validity runs concurrently from date of purchase.

* With a 5-PACK, one lesson 15 minutes longer FREE OF CHARGE

EXCELLENCE IN DRIVING TRAINING
21 Sixth Ave Burwood Vic. 3125

Tel: 03 9889 8333 or Mobile: 0408 050 797

www.allwaysdriving.com.au Email: info@allwaysdriving.com.au
A division of Service & Hospitality Solutions Pty Ltd ABN 18 061 447 256
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